dakyabTer

BH]L

BH/I 00y4eHUA

Jlata sx3amena  JleHb

14.04.2023 naTHMUA

14.04.2023 naTtHuua

14.04.2023 naTHMUA

14.04.2023 naTHMUA

14.04.2023 naTtHuua

14.04.2023 naTtHuua

18.04.2023 BTOPHUK

21 mapta 2023 .

HCTOPUYECKUI

O0akajaBp

BeUYepHAs
Bpewms
10:00 5 Bl/o.BK
10:00 5 B/o.BM
10:00 5 Bl/o.BK
10:00 5 Bl/o.BK
10:00 5 B521u
10:00 5 B531c
10:00 5 B521u

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)
3K3aMeH
(ycTHO)
3K3aMeH
(ycTHO)
3K3aMeH
(ycTHO)
3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

MocCKOBCKHI TOCYIapCTBEHHBIN YyHUBEpCUTET nMeHUu M.B.JIoMmoHOCOBa

"YTBep:xnamw'"
IIpopexTop MI'Y

H.B.I'yces

Pacniucanue BeceHHe-IeTHEM dKk3aMeHanmonHon ceccuu 2022/2023  yyebHOTO roaa

MpeaAMET JomxHocTh ®duo Aynuropust Kopmyc
Asbik uctopmorpacdum (McnaHckun a3bik) accucteHT MHBnsiea B.B. Kypunosa A.A. E625 1 HOBbIN
y4ebHbIN
A3sblk uctopuorpacdum (NTanbsiHCKUn S3bIK) [OLUEeHT Kabuukun M.E.,Munsesa N.H. E211 1 HOBbIN
y4ebHbIn
Asbik uctopmorpadun (Hemeukuin s3bik) npenogasarenb KosaneHnko M.U.,KuaHosa K.A. E203 1 HOBbIN
y4ebHbIn
Asbik uctopmorpadum (PpaHLy3CKMn A3bIK) npenogasatenb Kounesa J1.A. Kywenesa M.J1. E210 1 HoBbI
y4ebHbIN
CneucemMuHap no BbliMyCKHOM [OLUEeHT BepesknHa O.C. E415 1 HOBbIN
KBanudukaunoHHon paboTe 6akanaspa y4ebHbIN
A3bik n3yyaemon cnaBsHcKkon cTpaHbl goueHT MeaHosa W.E.,Ocunosa O.A., MmuswuHckasa B.H. E150,E530,E237 1 HoBbIN
y4ebHbIN
Cneukypcbl No BeIGOpy CTyaeHTa OOouUeHT bepesknHa O.C. E415 1 HOBbIN
y4ebHbIN

Ctpannua 1 13 3



Jlata sk3amena  [lens

18.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

22.04.2023

22.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

BTOPHUK

YyeTBeEpr
YyeTBeEpr
yeTBEpr
yeTBeEpr
yeTBEpr
nATHMLA
cybboTta
cybboTta
cpepa
cpena
cpena
cpepa
YyeTBEpPr

yeTBepr

21 mapta 2023 .

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

B531c 93k3ameH
(ycTHO)

B541H 9Kk3ameH
(ycTHO)

B5511 ak3ameH
(ycTHO)

B5561 3K3ameH
(ycTHO)
B56 111, 3k3ameH
(ycTHO)
B5713 3k3ameH
(ycTHO)

B566a ak3ameH
(ycTHO)

B5211 ak3ameH
(ycTHO)
B536n 3k3ameH
(ycTHO)
B5511n 3k3ameH
(ycTHO)

B5561 9k3ameH
(ycTHO)

B5611L, 9k3amMeH
(ycTHO)
B5713 3k3ameH
(ycTHO)
B5211 9K3ameH
(ycTHO)

B531c 9k3ameH
(ycTHO)

npeaMeT

CneucemMuHap no BblMyCKHOMW
kBanudukaunoHHon pabote 6akanaspa

CneucemMuHap no BbIMyCKHOM
KBanudwukaumMoHHow paboTte bakanaspa
[peBHUI 53bIK U3y4aeMoro pervoHa
CpeaHeBEKOBbIN A3bIK

A3blk TekcTOB N0 Uctopumn Liepksn
Hapopgbl 3apy6exHon EBporbl

AHTUYHas apxeonorus

Cneukypcbl no BeIGopy CTyaeHTa
Cneukypcbl MO BbIOOPY CTyAeHTa
VicTopurorpadusa nctopun gpeBHero mupa

VcTopuorpacdums cpeaHnx Bekos

WcTopuorpacdms ncrtopum Liepksu

McTopusa aTHonorm4eckom Hayku (ncropuorpacms)

VcTopurorpadusa nctopun nonMTUYECKNX napTum

Poccun

WcTopurorpadmst UICTOPUM HOXKHBIX 1 3anagHbiX

JomxHoCTh

[OLEHT

[OLIeHT

[OLIeHT

®duo

MytatuH B.C.

KopyHoBa E.B.

Tomawesuny O.B.

Aynuropust
453

r421

r409

cr.npen. Kpiokos A.M., XKuenosa H.FO. 25

cT.npen.
npodeccop
OOLEHT
OOLEHT
OOLeHT
npodeccop
npodeccop
npodeccop
npodeccop
OOLeHT

OOLEHT

KyBLimHckas W.B.
KasbmuHa O.E.
Monoea E.A.

BepesknHa O.C.

CanomatuHa C.A.

CanpbikuH C.10.
®ununnos UN.C.
CumoHos B.B.
Conosen T.0.
lN'yces A.B.

Oy6osuk O.A.

E421

E626

E605

E415

r423

r409

405

E421

E626

E415

E216

CrtpaHnua 2 u3 3

Kopmyc

1 HOBbIN
y4ebHbIn

1 HOBbLIN
y4ebHbIn

1 HOBbLIN
y4ebHbIN

1 HOBbIN
y4ebHbIn

1 HOBbIN
y4ebHbIn

1 HOBbIN
y4ebHbIN

1 HOBbIN
y4ebHbIN

1 HOBbIN
y4ebHbIn

1 HOBbIN
y4ebHbIn

1 HOBbIN
y4ebHbIN

1 HOBbIN
y4ebHbIN

1 HOBbIN
y4ebHbIn

1 HOBbIN
y4ebHbIN

1 HOBbIN
y4ebHbIN

1 HOBbIN
y4ebHbIN



Jlata sk3amena  [lens

27.04.2023 4yeTtBepr
27.04.2023 4yeTBepr

27.04.2023 yeTBepr

N.0.JEKAHA

NCTOPUYECKOI'O ®AKVYIJIBTETA

MMPODECCOP

21 mapta 2023 .

Bpewms
10:00

10:00

10:00

B536n 3k3ameH
(ycTHO)

B541H 9Kk3ameH
(ycTHO)

B566a ak3ameH
(ycTHO)

MpeaIMeT
VcTopuorpadusa MexamcumnimHapHbIX
NCTOPUYECKMX MCCneaoBaHni

WcTopuorpacdums nctopum Esponbsl 1 AMepukm B
HOBOE U HOBelLLEE BpeEMS

WcTopuorpadums Apxeonorum

JomxHoCTh

un. Kopp.
npodeccop

npodeccop

duo Aynuropust
BopoakuH 1.U. 423
BatnuH A.1O. r421
PeibuHa E.A. E605
JL.C.BEJIOYCOB

Crtpannua 3 13 3

Kopmyc
1 HOBbIN
y4ebHbIn

1 HOBbLIN
y4ebHbIn

1 HOBbLIN
y4ebHbIN



dakyabTer

BH/

BU/I 00yUYeHUs

Jlata ok3amena  [lenn

31.05.2023 cpepa

31.05.2023 cpepa

31.05.2023 cpepa

31.05.2023 cpepa

11 masn 2003

MoOCKOBCKUY rOCyIapCTBEHHBIM YHUBEpPCUTET nMeHn M.B.JIomoHOCOBa

HCTOPUYECKUIl

OakaJjiaBp

BeYepHAdA
Bpems Kypc
10:00 83961
10:00 84060
10:00 B4110
10:00 B4160

rpymnmna

9K3aMeH
(ycTHO)

3K3ameH
(ycTHO)

3K3ameH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

npeamMeT

AHFNACKNIA A3bIK NPOeCcCUoHanbHbIN

WcTouHnkoBegeHue nctopumn Poccun

WcTouHnkoBegeHue nctopumn Poccun

WcTouHnkoBegeHue nctopumn Poccun

"YTBepxaaw'
IIpopexTop MI'Y

H.B.I'yceB

Pacnimcanme BeceHHe-IeTHEN dK3aMeHaIMoHHOU ceccun 2022/2023  yduebHOTO Troaa

Jomxnocts  ®UO npenopasaTens

cT.npen.  Msrkosa E.B., Bectdpansckas A.B.

npodpeccop lonukos A.T.
npodpeccop lonukos A.T.
npodpeccop lonukos A.T.

Ctpanuua 1 u3 9

E101

E445

E445

E445

1 HOBbIN
y4ebHbIn
Kopnyc

1 HOBLIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBLIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBLIN
y4ebHbIn
Kopnyc



Homxunocts  ®UO npenonasarens

31.05.2023 cpepa 12:00 2 B201 3Kk3ameH AHIMNNCKUI A3blk 6a30BbIN OOLUEeHT Mokposckas M.E., MuHsabp-Benopyyesa A.Il. E215 1 HoBbI
(ycTHO) y4eOHbIN

Kopnyc
31.05.2023 cpepa 12:00 2 B202 9aKk3ameH AHrMMIACKNIA 53blk 6Ga30BbIN ct. npen. KectHep T.10., CysizoBa E.A. E201 1 HOBbIN
(ycTHO) y4ebHbIn

Kopnyc
31.05.2023 cpepa 12:00 3 B302 osk3ameH AHFINACKNIA A3bIK NpoeccnoHanbHbIN cT. npen. MetpocsaHy C.B., Cmarons E.C. E102 1 HoBbIN
(ycTHO) y4ebHbIn

Kopnyc
31.05.2023 cpepa 12:00 3 B3971M 3Kk3ameH AHFINACKNIA A3bIK NPpOoeccuoHanbHbIN CT. nper. Msrkosa E.B., Bectdpansckas A.B. E101 1 HoOBbIN
(ycTHO) y4ebHbIn

Kopnyc
02.06.2023 natHuua 10:00 1 8102 ak3ameH TlaTnHckni a3bik CT. nper. KopyaruH A.O. E507 1 HoBbIN
(ycTHO) y4ebHbIn

Kopnyc
03.06.2023 cy66oTa 14:00 4 B441H 3K3ameH McTovHnkoBegeHue nctopum ctpaH Eesponsl n npodpeccop MetpyHunHa O.E. E216 1 HOBbIN
(ycTHO) AmMepuku B HOBOE 1 HOBEWLLEE BpeEMS y4ebHbIn

Kopnyc
05.06.2023 noHegenbHuk 10:00 1 B101 3k3ameH JlaTnHCKMIA s3bIK OOUEHT Benoycos A.B. E101 1 HOBbLIN
(ycTHO) y4ebHbIn

Kopnyc
05.06.2023 noHegenbHuk 10:00 1 B103 9k3ameH Wctopusa Poccun o XIX Beka CT. nper. optowwkuHa J1.11. E504 1 HOBbIN
(ycTHO) y4ebHbIn

Kopnyc

11 mas 2023 r. CrtpaHuua 2 n3 9



Jlata sx3ameHa

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

11 mas 2023 r.

Jenn

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

12:00

2

Kypc

rpymmna

B201 9Kk3ameH
(ycTHO)

B296M 3K3ameH
(ycTHO)

B4110 9K3ameH
(ycTHO)

B4160 9K3ameH
(ycTHO)

B4211 9K3ameH
(ycTHO)

B4261 9K3ameH
(ycTHO)

B4561 9K3ameH
(ycTHO)

B4611L 3K3ameH
(ycTHO)

B466a 3k3ameH
(ycTHO)

B4715 9K3ameH
(ycTHO)

B203 9k3ameH

(ycTHO)

npeaMeT

Wctopusa Poccun XIX - Hauana XX Bekos

Wckyccteo OpesHen Pycu

McTopusa poccuickoro 3apybexes B XX Beke

McTouHnkoBeAeHNe n306pasmTenbHbIX

MCTOHHI/IKOBG,ELGHVIG NCTOPUN NONMUTUYECKNX

napTtun Poccum

McTouHnkoBeAEHNE UCTOPUN CTpaH GnnkHEero

3apybexbs

WcTouHnkoBeaeHue cpeaHunx BeKoB

McTouHnkoBeneHne nctopun Liepksu

VcTouHrkoBeaeHNe apxeonnorM4eckon Haykm

McTouHKkoBeOEHNE 3THONMOMMYECKOM HayKu

AHIMUNCKUIA A3bIKk 6a30BbIN

HomxHOCTB

[IOLIeHT

CT. npen.

[IOLEHT

npodeccop

[IOLEHT

aKagemuk

DUO npenogaBaress

Manga ©.M.

PecopmaTtckas M.A.

Fony6esa M.U.

Monukos A.l'.

Mypomuesa J1.1.

MueoBap E.N.

E229

E544

E614

E445

E415

E611

npodpeccop [Omutpmesa O.B.,Kapnos C.IN.IT 405

[IOLEHT

[IOLEHT

npodeccop

ct. npen KectHep T.1O., CysisoBa E.A.

3ananbckun .M.

EHnocosa H.B.

Kasbmuna O.E.

E421

E607

E626

E201

CtpaHuua 3 ns 9

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jlara sk3amena  JleHp

05.06.2023 noHenenbHUK

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

11 mas 2023 r.

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

cpena

cpena

cpena

yeTBepr

naTHULA

nATHULA

nATHULA

Bpewms
12:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

3

Kypc
8301

B196m

84060

B496m

B202

B3961

B397n

8102

8101

8103

8201

rpymmna

9K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3aK3aMeH
(ycTHO)

TpeaMeT

AHFINACKNIA A3bIK NpOoeccuoHanbHbIN

OnucaHvne 1 aHann3 NaMmaTHUKOB

Beenenve B nctopmio Poccnm XIX Beka - Havana

XX Beka

McTopusa ctpaH EBponbl n AmMepukn 1918-go

Hallero BpemMeHu

O6was ncropus Liepksu

Pycckoe nckyccteo XIX - Hayana XX Bekos

Pycckoe nckyccteo XIX - Hayana XX Bekos

WcTtopua Poccnn go XIX Beka

WcTopua Poccnn go XIX Beka

JlaTuHCKN A3bIK

O6was ncropus Liepkeu

HomxHOCTB

DUO npenonaBatesst

ct. npen. MNMetpocaHy C.B., Cmarons E.C.  E202

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[OOLEHT

[OOLEeHT

Pactopryes A.J1.

Lbirankos [.A.

Mowcees " Y.

3ananbckun .M.

XavaTtypos C.B.

XavaTtypos C.B.

Tapacos A.E.

Xutpos [.A.

MoconkuH A.B.

3ananbckuii .M.

E621

E425

E526

E625

E530

E530

E621

E530

E201

E625

CtpaHuua 4 n3 9

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jlara sk3amena  JleHp

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

11 mas 2023 r.

nAaTHULA

naTHULA

naTHULA

naTHULA

naTHULA

naTHULA

naTHULA

naTHULA

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

2

Kypc rpymnna
B203 9k3ameH
(ycTHO)
B296M 3K3ameH
(ycTHO)

B301 3k3ameH
(ycTHO)

B302 3Kk3ameH
(ycTHO)
B4110 3Kk3ameH
(ycTHO)
B4611L 3K3ameH
(ycTHO)

B466a 9K3ameH
(ycTHO)

B4715 9K3ameH
(ycTHO)

B102 9K3ameH
(ycTHO)

B1961 9k3ameH
(ycTHO)

B202 9Kk3ameH
(ycTHO)

npeaMeT

O6was ncropus Liepksu

McTopusa Poccun go XIX Beka

McTopus 10KHbBIX U 3anagHbiX criaBsH (Y4acTb 2)

McTopus 10HbBIX U 3anagHbiX CriaBsH (Y4acTb 2)

ApxuoBegeHune ncropmm Poccmm XX-XXI BekoB

McTopudeckasa nutypruka

Apxeornorus »xernesHoro Beka

Hapogabl Poccumn 1 conpeaenbHbix cTpaH

Wctopusa [dpesHen peunn

Wckyccteo OpesHen Mpeumnu

WcTtopusa Poccnm XIX - Hadana XX BekoB

HomxHOCTB

[OLEHT

[IOLEHT

Hay4. coTp.

Hay4. coTp.

[IOLEHT

npodeccop

3aB. Kad.

npodeccop

[IOLEHT

CT. npen.

npodeccop

DUO npenonaBatesst

3ananbckun .M.

Xutpos [I.A.

YXpaHosckas A.A.

YXpaHosckas A.A.

Lnumbupesa O.A.

CumoHoB B.B.

KanToposu4 A.P.

Kapnos B.B.

Crpenkos A.B.

Hannmosa H.A.

AHpgpees A.1O.

CtpaHuua 5un3 9

E625

E530

E507

E507

E613

E421

E607

E626

E101

E621

E106

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jlara sk3amena  JleHp

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

11 mas 2023 r.

BTOPHUK

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

yeTBepr

yeTBepr

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

4

Kypc
B4961

8101

8103

8301

8302

84060

B4110

B4160

B4261

8201

8203

rpymmna

9K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3aK3aMeH
(ycTHO)

npeaMeT

MckyccTBo cTpaH ncnama

Wctopusa OpesHewn Mpeuun

WcTtopusa OpesHen Npeuun

OTteuecTBeHHas uctopust XX Beka (4actb 2)

OTteuecTBeHHas uctopust XX Beka (4actb 2)

McTopusa ctpaH EBponbl n Amepukn, 1945 - oo
HaWwwux gHen

McTopusa ctpaH EBponbl n Amepukn, 1945 - oo
HaWwwux gHen

McTopusa ctpaH EBponbl n Amepukn, 1945 - oo
Hawwux gHen

McTopusa ctpaH EBponbl n Amepukn, 1945 - oo
HalnX gHewn

WcTopusi cpeHux BEKOB

WcTtopusa Pocenn XIX - Hadana XX BekoB

Homxaocts  ®UO mpenogasarens

poueHT barpatuoHun poH bpaHaT E.A.

OOUEHT Crpenkos A.B.

npenogasatens Esgokumos M.A.

OOUEHT LWnmbupesa O.A.
OOUEHT LLnmbupesa O.A.
OOuUEeHT HaymoBa H.H.
OOuUEeHT HaymoBa H.H.
OOUEeHT HaymoBa H.H.
OOUEHT HaymoBa H.H.
JOUEHT lNycaposa T.IM.
JOUEHT LeBbipes A.lM.

CtpaHuua 6 n3 9

E526

E101

E103

E614

E614

E629

E629

E629

E629

E625

E509

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc



Jlara sk3amena  JleHp

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

11 mas 2023 r.

YeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

naTHULA

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

noHepenbHuk 10:00

noHepenbHuk 10:00

3

Kypc rpymnna
B396M 3Kk3ameH
(ycTHO)

B3971n 3Kk3ameH
(ycTHO)

B4211 9K3ameH
(ycTHO)

B441H 9K3ameH
(ycTHO)

B456n 3k3ameH
(ycTHO)
B4611L 3K3ameH
(ycTHO)

B466a 3k3ameH
(ycTHO)

B4713 3K3ameH
(ycTHO)

B296M 3K3ameH
(ycTHO)

B1961 9k3ameH
(ycTHO)

B202 9Kk3ameH
(ycTHO)

npeaMeT

MckycectBo XIX Beka

MckycctBo XIX Beka

McTopusa ctpaH EBponbl n Amepukn, 1945 - oo
Halnx gHen

McTopusa ctpaH EBponbl n Amepukn, 1945 - oo
Halnx gHen

McTopusa ctpaH EBponbl n Amepukn, 1945 - oo
Halnx gHen

McTopusa ctpaH EBponbl n Amepukn, 1945 - oo
HaWwwux gHen

McTopusa ctpaH EBponbl n Amepukn, 1945 - oo
HaWwwux gHen

McTopusa ctpaH EBponbl n Amepukn, 1945 - oo
Hawwux gHen
MckyccTBo anoxu BospoxaeHus

TexHukun M306pa3VITeJ'IbHOI'O MCKyCCTBa

WcTopusi cpeHux BEKOB

HomxHOCTB

CT. nmpen.

CT. npen.

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[OOLEHT

[OOLEeHT

®UO npenogaBaTens

Cokonosa M.B.

Cokonosa M.B.

Haymosa H.H.

Haymosa H.H.

Haymosa H.H.

Haymosa H.H.

Haymosa H.H.

Haymosa H.H.

Jlonyxosa M.A.

3BepeB B.B.

lN'ycaposa T.I.

E530

E530

E629

E629

E629

E629

E629

E629

E544

E623

E101

CtpaHuua 7 n3 9

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jlata ok3amena  [leHn

19.06.2023 noHeaenbHUK

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

11 mas 2023 r.

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

cpena

cpena

cpena

yeTBepr

nATHULA

naTHULa

naTHULa

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

2

Kypc
8203

8101

8102

84961

8201

8301

8302

8103

B1961

8202

8203

rpymnmna

3aK3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3aK3ameH
(ycTHO)

3aK3ameH
(ycTHO)

3K3ameH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

9K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

npeamMeT

WcTopusi cpefHux BEKOB

WcTopusa [OpesHero Puma

WcTtopusa [OpesHero Puma

WckycctBo JanbHero BocToka

WcTopust 10XKHBIX U 3anagHbiX cnassiH (4acTb 1)

WcTopus ctpan EBponbl u Amepuku, 1815 - 1918

rogos

WcTopus ctpan EBponbl u Amepuku, 1815 - 1918
rogos

WcTopusa [OpesHero Puma

Wckyccteo OpesHero Puma

McTopus 1oHbIX U 3anagHbix crassH (4acTb 1)

McTopus 1oHbIX U 3anagHbix crassH (YacTb 1)

Jomxuocts  ®UO npenogasatens
JOUEHT lN'ycaposa T.IM. E101
CT. npern. HukunwuH B.O. E528
CT. npern. HukunwuH B.O. E528
JOLEHT Barpatnonn cdooH bpanar E.A. E526

[OOLEeHT

[OOLEeHT

[OOLEeHT

CT. npen.

CT. npen.

[IOLEHT

[OLeHT

Mposopos B.b.

HOpuuk E.O.

HOpuuk E.O.

Huknwnn B.O.

Hanumosa H.A.

Mposopos B.b.

Mposopos B.B.

E625

E511

E511

E528

E621

E229

E229

CrtpaHuua 8 ns 9

1 HOBbIN
y4eOHbIN
kopnyc
1 HOBbIN
y4eOHbIN
kopnyc
1 HOBbIN
y4eOHbIN
kopnyc
1 HOBbIN
y4eOHbIN
kopnyc
1 HOBbIN
y4eOHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIn
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIn
Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc



Jlata sk3ameHa JleHb Bpewms Kypc rpymnmna npeaMeT Jomxuocts  @HO mpenoaasaress

23.06.2023 naTtHUU@ 10:00 2 B296u aK3ameH Wckyccteo CeBepHoro BospoxaeHus OOLEeHT Ecumosa E.A. E544 1 HOBbIV
(yctHO) : yyebHbIl

i Kopnyc
23.06.2023 naTHWUa 10:00 4 B466a 9Kk3ameH Apxeonorus aHeonuTta u GpoH30BOrO Beka 3aB. kad. KanTopoBu4 A.P. E607 1 HOBbIN
Wen o) yyeOHbIV

Koprnyc

24.06.2023 cybbota 10:00 4 B441H 3Kk3aMeH [ucuunnuvHbl MO BbIBOPY CTyAEHTa no UCTopun poueHT Cycronaposa E.A., PomaHosa E.B., MeTpyHuHa O.E. 421 1 HoBbIN

(ycTHO)  cTpaH EBponbl 1 AMEPUKM B HOBOE U HoBeMLlee y4eOHbIN

Kopryc

1.0.JEKAHA
WUCTOPUYECKOI'O ®AKVJITETA L

I[MPODECCOP

JI.C.BEJIOYCOB

11 mas 2023 r. CTpaHnuya 9 us3 9
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